补 充 协 议

甲方：

乙方：四川太极大药房连锁有限公司

根据甲方要求，经甲、乙双方协商，就金牛区营兴街48号商铺租金调整事宜达成一致：

1、2014年8月10日起至2020年5月9日每月租金单价在原合同的基础上增加3元/㎡，即：2014年8月10日—2015年5月9日的月租金为5672.59元；2015年5月10日—2016年5月9日的月租金为5993.68元；2016年5月10日—2017年5月9日的月租金为6314.77元；2017年5月10日—2018年5月9日的月租金为6635.86元；2018年5月10日—2019年5月9日的月租金为6956.95元；2019年5月10日—2020年5月9日的月租金为7278.04元；。

2、经此次租金调整以后，甲方不得以任何理由再次干涉乙方的合法经营和提高租金价格，否则视为违约，甲方负责赔偿乙方的一切损失。

3、该补充协议做为原合同的附件之一，具有同等法律效力。

本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。双方签字盖章后立即生效。

甲方签字：                       乙方签字：

甲方代理人：                     乙方代理人：

身份证号码：                     身份证号码：

联系电话：                       联系电话：

签订时间：   年  月  日